Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

П осёлок Ивня

13 И Ю Л Я  2023 г. № 4 Q 4 -P

О создании группы управления
проектом и рабочей группы проекта
«Создание программы
межведомственного взаимодействия
по формированию правовой
грамотности школьников
общеобразовательных организаций
Ивнянского района»

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области
от 31 мая 2010 года № 202-пп «Об утверждении Положения
об управлении проектами в органах исполнительной власти
и государственных органах Белгородской области», в соответствии
с постановлением администрации муниципального района «Ивнянский район» от 31
августа 2010 года № 289 «Об утверждении Положения об управлении
проектами в Ивнянском районе», для достижения целей, определенных Стратегией
социально-экономического развития муниципального района «Ивнянский район»
Белгородской области на период до 2025 года, в целях открытия и реализации
проекта «Создание программы межведомственного взаимодействия
по формированию правовой грамотности школьников общеобразовательных
организаций Ивнянского района»:

1. Создать группу управления проектом «Создание программы
межведомственного взаимодействия по формированию правовой грамотности
школьников общеобразовательных организаций Ивнянского района» и утвердить ее
состав (приложение № 1).

2. Создать рабочую группу проекта «Создание программы межведомственного
взаимодействия по формированию правовой грамотности школьников
общеобразовательных организаций Ивнянского района» и утвердить ее состав
(приложение № 2).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на исполняющего
обязанности заместителя главы администрации Ивнянского района по социально
культурному развитию Ткаченко JI.B.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2

2
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
от 1 3 .0 7 .2 0 2 3  №Ю 4-п

СОСТАВ
группы управления проектом

«Создание программы межведомственного взаимодействия по формированию
правовой грамотности школьников общеобразовательных организаций

Ивнянского района»
(№ 10095636)

Хлызин
Игорь
Иванович

-заместитель главы администрации Ивнянского района-
секретарь Совета безопасности Ивнянского района
(по согласованию), куратор проекта

Павленко
Ольга
Александровна

-начальник отдела методического сопровождения
по внедрению инновационных технологий
и реализации проектов муниципального казённого
учреждения «Центр развития и оценки качества
образования», руководитель проекта

3
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Ивнянского района
от! 3 . 0 7 .2 0 2 2  № 4 0 4 -р

СОСТАВ
рабочей группы проекта

«Создание программы межведомственного взаимодействия по формированию
правовой грамотности школьников общеобразовательных организаций

Ивнянского района»
(№ 10095636)

Акулич
Юлия
Александровна

-директор муниципального бюджетного учреждения
«Центр психолого-педагогической, медицинской
и социальной помощи»

Батырева
Марина
Александровна

-старшии администратор отдела методического
сопровождения по внедрению инновационных
технологий и реализации проектов муниципального
казённого учреждения «Центр развития и оценки
качества образования», администратор проекта
и оператор мониторинга проекта

Медведева
Галина
Васильевна

-директор муниципального казённого учреждения
«Центр развития и оценки качества образования»

Никулина
Анастасия
Юрьевна

-инспектор по делам несовершеннолетних ОУУП
и ПДН ОМВД России по Ивнянскому району
(по согласованию)

Сырых
Наталья
Юрьевна

-начальник отдела территориальной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Ивнянского района

Фомина
Ирина
Михайловна

-начальник отдела воспитания и дополнительного
образования муниципального казённого учреждения
«Центр развития и оценки качества образования»

Гай
Инна
Евгеньевна

-директор муниципального
общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа №
Ивнянского района

бюджетного
«Ивня некая
1» п. Ивня

Дюкарева
Алла
Витальевна

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Вознесеновская
средняя общеобразовательная школа» Ивнянского
района

4

Азаров
Владимир
Александрович

Семендяева
Ольга
Николаевна

Чаусова
Яна
Владимировна

Чупахин
Александр
Валентинович

Беспятова
Оксана
Анатольевна

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Песчанская
средняя общеобразовательная школа» Ивнянского
района

бюджетного
«Новенская

-директор муниципального
общеобразовательного учреждения
средняя общеобразовательная школа» Ивнянского
района

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Покровская
основная общеобразовательная школа» Ивнянского
района, член рабочей группы проекта

-директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Курасовская
средняя общеобразовательная школа» Ивнянского
района

-старший администратор отдела воспитания
и дополнительного образования муниципального
казённого учреждения «Центр развития и оценки
качества образования»

Турулина
New Stamp_2